
Temeljem članka 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11.) javni naručitelj Ministarstvo vanjskih i europskih poslova 
RH objavljuje: 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma tijekom 2012.g. 
 

R.br. Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave 

Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave, 

uključujući i 

postupak 

sklapanja ugovora 

o javnim 

uslugama iz 

Dodatka II. B 

Zakona o javnoj 

nabavi 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i 

ugovora o javnoj 

nabavi na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma        

(s PDV-om) 

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 

uključujući i 

ugovor o javnoj 

nabavi na temelju 

okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je 

sklopljen okvirni sporazum, 

naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja (ako postoje) 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 

na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

1. 
ZAKUP 2 PARKIRALIŠNA MJESTA 
- PETRETIĆEV TRG 

EMV 183/12 

Ne objavljuje se 

u EOJN 

Izuzeće 96.000,00 kn 

09.01.2012.g. 

1 godina 

GRAD ZAGREB 09.01.2013.g. 81.600,00 Kn 

2. 
HOTELSKI SMJEŠTAJ I NAJAM 
DVORANE 

EMV 305 i 313 

2012/S 015-

0019508 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

213.915,00 kn 

16.06.2012.g. 

45 dana od dana 

potpisa ugovora 

HOTEL DUBROVNIK PALACE 

d.o.o. 
08.07.2012.g. 133.961,80 kn 

3. 

USLUGE ORGANIZACIJE I 
PROVOĐENJA MEĐUNARODNE 
KONFERENCIJE CROATIA 
SUMMIT 2012 

EMV 312/12 

2012/S 003-

0040839 

Usluge iz dodatka 

II.B 
299.200,00 kn 

14.06.2012.g. 

45 dana od dana 

potpisa ugovora 

PAMA-KOD d.o.o. 

Podizvoditelji: 

1. LITE PROM d.o.o. 

2. NEBO PRODUKCIJA d.o.o. 

09.07.2012.g. 299.200,00 kn 



4. RAČUNALNA OPREMA 

EVV 421/12 

(uključuje 415, 

416, 417, 418, 

419, 420). 

2012/S 002-

0026155 

Otvoreni postupak 2.037.418,75 kn 

30.07.2012.g. 

do 31.12.2012.g. 

S&T HRVATSKA d.o.o. 

 
30.08.2012.g. 2.037.418,75 kn 

5. SATELITSKE KARTICE 

EMV 501/12 

2012/S 003-

0093598 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

102.000,00 kn 

31.10.2012.g. 

do 31.12.2012.g. 

HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA 31.12.2012.g. 102.000,00 kn 

6. 

IZGRADNJA KNJIŽNICE U 
SKLOPU SREDNJE ŠKOLE ZA 
DJEVOJČICE U MAZAR-E-
SAHRIFU 

EMV 332,1/12 

2012/S 003-

0040874 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

128.869,00 USD 

02.07.2012.g. 

120 DANA OD 

POTPISA 

UGOVORA 

BIROTEHNA d.o.o. U tijeku 689.355,05 kn 

7. 

IZGRADNJA SREDNJE ŠKOLE U 
SELU CAMP SAKHI U 
AFGANISTANU 

EMV 332,2/12 

2012/S 003-

0040897 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

147.000,00 USD 

02.07.2012.g. 

120 DANA OD 

POTPISA 

UGOVORA 

BIROTEHNA d.o.o. U tijeku 819.749,83 kn 

8. TELEKOMUNIKACIJSKA OPREMA 

EMV 427/12 

(uključuje 380, 

423). 

2012/S 002-

0039152 

Otvoreni postupak 698.464,86 kn 

09.08.2012.g. 

do 31.12.2012.g. 

STEINER TELEKOMUNIKACIJE 

d.o.o. 
27.09.2012.g. 698.464,86 kn 

9. 
RADOVI NA SANACIJI RAVNOG 
KROVA 

EMV 552/12 

2012/S 002-

0034125 

Otvoreni postupak 214.295,00 kn 

06.08.2012.g. 

do 31.12.2012.g. 

Obrtnička zadruga 

„INTEGRAD“ 
11.12.2012.g. 211.707,40 kn 



10. 
ZDRAVSTVENI PREGLED 
DJELATNIKA 

EMV 195/12 

2012/S 003-

0058040 

Usluge iz dodatka 

II.B 
221.800,00 kn 

07.08.2012.g. 

do 07.08.2013.g. 

POLIKLINIKA CROATIA 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
U tijeku U tijeku 

11. 
ZAMJENSKI DIJELOVI I PRIBOR 
ZA KORISNIČKA RAČUNALA 

EMV 362/12 

2012/S 003-

0062857 

Otvoreni postupak 74.068,75 kn 

20.08.2012.g. 

do 31.12.2012.g.   

LOST d.o.o. 13.11.2012.g. 74.068,75 kn 

12. 
OPREMA ZA SUSTAVE 
PROTUPROVALE 

EMV 435, 540, 

541/12 

2012/S 003-

0062867 

Otvoreni postupak 109.875,03 kn 

11.09.2012.g. 

do 31.12.2012.g. 

SECURUS d.o.o. 06.12.2012.g. 109.875,03 kn 

13. 
NABAVA OPREME ZA IP SUSTAV 
VIDEO NADZORA 

EMV 433, 

542/12 

2012/S 003-

0062885 

Otvoreni postupak 160.323,68 kn 

11.09.2012.g. 

do 31.12.2012.g. 

AKD ZAŠTITA d.o.o. 12.10.2012.g. 160.323,68 kn 

14. 
REPREZENTACIJA ZA POTREBE 
CROATIA SUMMITA 2012 

EMV 321/12 

2012/S 003-

0052353 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

249.414,30 kn 

16.06.2012.g. 

45 dana od dana 

potpisa ugovora 

HOTEL DUBROVNIK PALACE 

d.o.o. 
08.07.2012.g. 249.414,30 kn 

15. 
TEČAJ FRANCUSKOG JEZIKA ZA 
DRŽAVNE SLUŽBENIKE 

EMV 455/12 

Ne objavljuje se 

u EOJN 

Izuzeće 175.000,00 kn 06.07.2012.g. FRANCUSKA ALIJANSA U tijeku U tijeku 

16. 
OPREMA ZA SUSTAVE VIDEO 
NADZORA 

EMV 433/12 

2012/S 003-

0072602 

Otvoreni postupak 193.224,31 kn 05.10.2012.g. AKD ZAŠTITA d.o.o. 30.10.2012.g. 193.224,31 kn 

17. 
RAČUNALNO KOMUNIKACIJSKI 
SUSTAV ZA OPREMANJE 

EMV 412,1/12 

2012/S 003-

Pregovarački 

postupak bez 
202.932,45 kn 07.11.2012.g. 

STEINER TELEKOMUNIKACIJE 

d.o.o. 
18.12.2012.g. 202.932,45 kn 



PROSTORA NOVE MISIJE RH PRI 
EU U BRUXELLESU 

0089543 prethodne objave 

18. 
IZLOŽBA O GLAGOLJICI U 
REIMSU 

EMV 595,1/12 

2012/S 003-

0079581 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

273.000,00 kn 18.10.2012.g. ERASMUS d.o.o. U tijeku U tijeku 

19. 
RADOVI NA SANACIJI 
SANITARNIH ČVOROVA 

EMV 554,1/12 

2012/S 002-

0074431 

Otvoreni postupak 147.187,50 kn 11.12.2012.g. GRADEL d.o.o. U tijeku U tijeku 

20. 
GODIŠNJE PRETPLATNE KARTE 
ZA PRIJEVOZ DJELATNIKA - ZET 

EMV 64/12 

Ne objavljuje se 

u EOJN 

Izuzeće 1.440.000,00 kn 

Datum sklapanja 

ugovora (89/12): 

03.12.2012.g. 

Rok: 31.12.2014.g. 

ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. U tijeku U tijeku 

21. GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE 

EMV 216 i 

506/12 

2012/S 002-

0075354 

Otvoreni postupak 231.247,50 kn 

31.12.2012.g. 

1 godina 

NARODNE NOVINE DD U tijeku U tijeku 

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNIH SPORAZUMA 

22. 

UGOVOR O PRUŽANJU 
GOVORNIH, PODATKOVNIH, 
MJEŠOVITIH I DOPUNSKIH 
USLUGA U POKRETNOJ 
ELEKTRONIČKOJ 
KOMUNIKACIJSKOJ MREŽI I 
ISPORUCI UREĐAJA (GSM 
TELEFONA I 3G MODEMA) TE 
ELEKTRONIČKIH KARTICA (SIM 
KARTICE) ZA KORIŠTENJE TIH 
USLUGA 

EVV 218/11 

Sklopljen 

temeljem OS-a 

Ureda za 

središnju javnu 

nabavu Vlade 

RH i Hrvatskoga 

Telekoma d. d. 

(Ev.br.2011-008) 

Pregovarački s 

prethodnom 

objavom (nakon 

provedenog 

otvorenog 

postupka) 

1.230.000,00 kn 

Datum sklapanja 

ugovora (218/11): 

16.01.2012.g. 

Rok: 29.07.2013.g. 

HRVATSKI TELEKOM d.d. U tijeku U tijeku 



23. 

OPSKRBA ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM POVLAŠTENOG 
KUPCA 

EMV 86/12 

Sklopljen 

temeljem OS-a 

Ureda za 

središnju javnu 

nabavu Vlade 

RH i HEP-a 

(Ev.br.2/2010) 

Otvoreni postupak 825.367,93 kn 

Datum sklapanja 

ugovora (06/12): 

08.01.2012.g. 

Rok: 31.12.2012.g. 

HEP-OPSKRBA d.o.o. U tijeku U tijeku 

24. 

LICENCE ZA SOPHOS - 
ANTIVIRUSNA ZAŠTITA I 
USLUGE ODRŽAVANJA SOPHOS 
ANTIVIRUSNE ZAŠTITE 

EMV 349, 

376/12 

Sklopljen 

temeljem OS-a 

Središnjeg 

državnog ureda 

za e- Hrvatsku i 

QUBIS-a d.o.o. 

(broj  EJN-2009-

002/V) 

Ograničeni 

postupak 
133.299,18 kn 

Datum sklapanja 

ugovora (21/12): 

01.06.2012.g. 

Rok: 31.12.2012.g. 

QUBIS d.o.o. U tijeku 104.602,69 kn 

25. 

LICENCE ZA MICROSOFT 
OPERATIVNE SUSTAVE I 
KORISNIČKE PROGRAME 

EMV 377/12 

Sklopljen 

temeljem OS-a 

Središnjeg 

državnog ureda 

za e- Hrvatsku i 

KING-a d.o.o. 

(broj  EJN-2008-

004/S) 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

(69.884,59 USD 

bez PDV-a) 

Datum sklapanja 

ugovora (22/12): 

13.06.2012.g. 

Rok: 31.07.2012.g. 

COMPING d.o.o. U tijeku 529.158,33 kn 



26. NAFTNI DERIVATI 

EMV 87/12 

Sklopljen 

temeljem OS-a 

Ureda za 

središnju javnu 

nabavu Vlade 

RH i INA dd 

(Ev.br.10/2010/

A) 

Pregovarački 

postupak s 

prethodnom 

objavom 

180.230,89 kn 

Datum sklapanja 

ugovora (27/12): 

01.06.2012.g. 

Rok: 31.12.2012.g 

INA – INDUSTRIJA NAFTE d.d. U tijeku U tijeku 

27. 

POŠTANSKE USLUGE S 
DODANOM VRIJEDNOSTI U 
MEĐUNARODNOM 
POŠTANSKOM PROMETU 

EVV 122/12 

Sklopljen 

temeljem OS-a 

Ureda za 

središnju javnu 

nabavu Vlade 

RH i ponuditelja: 

DHL 

International 

d.o.o., Overseas 

Trade Co. Ltd. 

d.o.o. i A2B 

Express d.o.o. 

(Ev.br.16/2010-

B) 

Otvoreni postupak 263.123,46 kn 

Datum sklapanja 

ugovora (46/12): 

01.10.2012.g. 

Rok: 31.12.2012.g 

OVERSEAS TRADE CO.LTD. 

d.o.o 
U tijeku U tijeku 

 
Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma tijekom 2012.godine objavit će se na internetskim stranicama Ministarstva vanjskih i europskih 
poslova, te upis ažurirati sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi.  


